<sup>3</sup> Ut passim amatus sit à procacioribus fœminis. ] Inde legimus apud Mamertinum Panegyrico ad Julianum c. 5. Nobilem Etruriæ adolescentem ferunt, cum propter eximiam formæ dignitatem multarum in se fœminarum amores exercitaret, faciem suam ad obliterandam pulchritudinem vulneribus sauciassè. Et de filio  
Cie-